INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

CNPJ: 10.642.943/0001-71

Rua Joaquim Rodrigues dos Santos, nº. 790 – Cidade Nova

Bom Jesus dos Perdões – SP  -CEP: 12.955-000

Telefone: (011) 4891-1677

PORTARIA Nº. 022/2022

“Dispõe sobre: A nomeação dos membros do Comitê de
Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Bom Jesus dos Perdões.”

                                 O Superintendente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

                                Artigo 1º - Nomear a partir de 22 de junho de 2022, os

membros do Comitê de Investimentos, nos termos do Decreto Municipal nº 36/2012 e
da Portaria 170/12 do Ministério da Previdência Social, composto pelos seguintes
membros:

Presidente: JOÃO ADILSON DE PAIVA – RG Nº 9.724.288-3
Membro: AMAURI DO AMARAL CAMPOS – RG Nº 7.536.692-7
Membro: POLLYANNA RAMOS FERREIRA ZAFONATTO - RG N° 21.230.321-1

                                    Artigo 2º - Os membros do Comitê de Investimentos

deverão obedecer à tabela de faixa de alocação de recursos fixada na Política Anual
de Investimentos aprovada pelo Conselho Administrativo de Previdência.

                                               Artigo 3º -  Esta portaria tem seus efeitos retroativos à
22 de junho de 2022, revogadas as disposições em contrário.

             Registre-se, publique-se, cumpre-se.

                                           PUBLIQUE-SE
                                                     E
                                           CUMPRA-SE

Bom Jesus dos Perdões, 08 de julho de 2022.

JOÃO ADILSON DE PAIVA
Superintendente